Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная

школа с. Малый Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области

структурное подразделение «Детский сад Алёнушка»

446468 Самарская область Похвистневский район с. Малый Толкай

ул. Советская, д.35а , эл. адрес m_tolkay_sch_phvy@samara.edu.ru т. 8984656)54147

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 51-дс  от  19 августа  2021 г.

О зачислении в детский сад

       На основании Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Правил приема на обучение в ГБОУ ООШ с. Малый

Толкай , полученного направления  для зачисления ребенка в детский сад, заявления

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в разновозрастную группу воспитанника:

36234/33/21072859 с 23.06.2021 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на воспитателя СП

«Детский сад Аленушка» ГБОУ ООШ с. Малый Толкай Вершинникову Ирину

Аркадьевну.

mailto:m_tolkay_sch_phvy@samara.edu.ru